13/2009-SR/DPF/TO por mais 36 (trinta e seis) meses, ou seja, de 06.11.2020 a

05.11.2023, em conformidade com o disposto na Cláusula Terceira do citado

instrumento contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

O valor global deste Termo Aditivo é de R$ 172.080,00 (cento e setenta

e dois mil e oitenta reais), considerando os 36 (trinta e seis) meses de vigência

contratual, sendo o valor mensal do aluguel de R$ 4.780,00 (quatro mil setecentos e

oitenta reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa advinda deste Aditivo está programada na (o):

UG: 200404;

PLANO INTERNO: Adm. da Unidade Geral (PF99900AG20);

FONTE: 0100000000;

ELEMENTO DE DESPESA: 339036.15.

Parágrafo Único - Para os exercícios subsequentes, a citada despesa correrá à